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EZP-271-2/149/2013/p1

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę montaż i uruchomienie systemu monitorowania śródoperacyjnego nerwów rdzeniowych i czaszkowych, sprawa EZP-271-2/149/2013 
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy: L.p. I
1. Czy Zamawiający wymaga aby zestaw posiadał w zestawie drukarkę, czy tylko możliwość podłączenia drukarki do systemu - każda kompatybilna z Windows, drukowanie PDF, HTML ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby zestaw posiadał drukarkę. Drukarka nie musi posiadać świadectwa urządzenia medycznego, będzie wykorzystana jedynie  do celów administracyjnych
Pytanie 2 dotyczy: 3. Zestaw elektrod do jednorazowego wykonania zabiegów

Czy Zamawiający wymaga aby w skład w/w zestawu wchodziły : 

- zgłębnik sondy – umożliwiający min. obsługę systemu oraz kontrolę bezpośrednio przez operatora z poziomu sterylnego pola, 

- zestaw igłowej elektrody rejestrującej, 

- zestaw elektrody stymulacyjnej wkrętakowej ?

Odpowiedź;  Zamawiający dopuszcza zestaw o wymienionej konfiguracji.
Pytanie 3 dotyczy: L.p.2
2. 3, Maks. Czas usuwania awarii – 72 h, min. ilość dni awarii przedłużająca okres gwarancji

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia na czas naprawy powyżej 72 H  sprzętu zastępczego ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis  pkt. 8 § 5 zdanie 1 na treść W przypadku, gdy czas usunięcia uszkodzenia przekroczy 72 godz. Wykonawca na czas naprawy zapewni Zamawiającemu urządzenie zastępcze
Pytanie 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia : rok produkcji 2009 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie wyprodukowane w roku 2009
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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